beatur, quae ipsis praesentibus adhibe-

retur, si essent exhibitae vel ostensae.

Deinde ad al-

tare sancii Pe-
tri missam egit

cum sancti Ca-
roli commemo-
ratione

Dat postremo
tloriam Beo o-

mnesque apud
eum orare hor-

tatur, utbeatum
Carolum eccle-

siae suae patro-

nato
dignetùr.

Exemplis hu-

ius bullae credi

ìubet.
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sanctionem- § 61. Nulli ergo omuino lìominum li-
qua poenalem . .

apponit. ceal liane pagmam noslrorum decreti
,

definilionis , adscriptionis, mandati, sta-

lliti, concessionis, elargitionis et volun-

tatis infringere , vel ei ausu temerario

contraire. Si quis aulem hoc attentare

praesumpserit , indignalionem omnipo-

lenlis Dei , ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius, se noverit incursurum.

Datum Romae agud S. Petrum, anno

Incarnationis Dominicae mdcx , kalendis

novembris, pontifìcalus nostri anno vi.

Dal. die 1 novembris 1610, pontif . anno vi.

Papae suh-
criplio.

88 EGO PAULUS
CATIIOL1CAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

cardiiiaiiom
-f-

Ego A. Maria episcop. Praeneslinus,
sabscriplinnes.

card. Gallus.

Ego Anlonius episcop. Albanen.,card.

Saulus.

7 Ego Evangelista lil. S. Laurenlii in

Lucina, presb. card. Cusentinus.

Ego Fr. Gregorius tit. S. Mariae Trans-

tyb., presb. card, de Monte Elpero.

f Ego Fraine. Maria tit. S. Mariae in

Aracaeli, presb. card, a Monte.

Ego Flaminius tit. S. Mariae de Pace,

presb. card. Platus.

Ego Federicus tit. S. Mariae Ange-

lorum, presb. card. Borromaeus.

-j- Ego Petrus tit. Ss. Io. et Pauli, presb.

card. Aldobrand. S. R. E. Camerarius.

7 Ego Octavius tit. S. Sabinae, presb.

card. Bandinus.

7 Ego Laur. tit. S. Laurenlii in Pane

et Perna, presb. card. Blancheltus.

f Ego Bart. tit. S. Mariae in Porlicu,

presb. card. Caesius.

-|- Ego Frane, tit. S. Mariae de Populo,

presb. card. Mantica.

f Ego Io. Bapt. tit. S. Priscae, presb.

card. Bevilacqua.

7 Ego Dom-inicus tit. S. Petri in Monte

Aureo, presb. card. Thuscus.
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7 Ego Robcrtus til. S. Mariae in Via,

presb. Card. Bellarminus.

-[- Ego Dominims Ss. Duodecim Apost.,

presb. card. Gymnasius.

-|- Ego Ant. tit. S. Crucis in Ilierusalem,

presb. card. Zappata.

-|- Ego Carolus tit. S. Clemenlis, presb.

card, de Comitibus.

7 Ego Iac. tit. S. Stephani in Monte

€oelio, presb. Card. Sannesius.

-|- Ego Erm. til. S. Mariae Transpon-

linae, presb. card, de Valentibus.

-|- Ego Ferdinandus lil. sancti Eusebii,

presb. card.

f Ego Scipio til. S. Chrysogoni, presb.

card. Burghesius , Maior Poeniten.

7 Ego Io. Garzia tit. Ss. Qualuor Coro-

natorum, presb. card. Millinus.

f Ego Marcellus card. Lantes tit. Ss.

Quirici et Iulilae.

- Ego Fr. card, de la Rochefoucault

tit. S. Calixti.

7 Ego Michael Angelus Tontus card.

Nazarenus tit. S. Barlholomaei.

7 Ego Fabritius cardinalis Yerallus tit.

S. Augustini.

f Ego Io. B. tit. S. Sixli card. Lenius.

7 Ego Alex. S. Laur. in Dam. diac.

card. Montallus S. R. E. vice-can-

cellarius.

7 Ego Odoar. S. Eustachii diac. card.

Farnesi us.

7 Ego A. S. Angeli in Foro Piscium

diac. card. Peretlus.

f Ego Io. Bapt. S. Mariae in Cosm.

diac. card. Daetus.

f Ego A. S. Agalhae. diac. card. Cap-

ponila.

CLXIV.

Declamilo et extensio Constilutionis Ole-

mentis Vili circa formam communi-

candi indulgentias , ad ranonicos et
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Eiordium.

Olcsmfìns Vili

praescripsit om-
nibus regulari-

Ims el in-titutis

formam siiti ag-

gregante alias

confraternita tes

et congre;atio-

nes, cum indul-

gentiarum co-

municalione, ul

in sua Consti-

tutione citala.

Oò \ BULLARIUM

capitulum basilicae Lateranensis de
\

Urbe, et alios quoscumque huiusmodi

facvltatem communicandi indulgenlias

habenles
{

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Quae salubriler a praedecessoribus

noslris Ronianis Pontificibus constituta

sunt, ut ab omnibus praeserlim in alma

Urbe nostra inviolabiliter observentur, ex

oftìcii nostri debito providere tenemur,

prout in Domino conspicimus expedire.

1 1. Olim siquidem felicis recordationis

Clemens Papa Vili praedecessor noster

(volens nonnullas pravas consueludines

lollere
,
quae irrepsemnl in usu faculta-

lum a Sede Apostolica concessarum non-

nullis regularibusOrdinibus, religs&nibus

et institutis, ac eliam cbrislifìdelium sae-

cularium archiconfralernitatibus et con-

gregationibus diversarum nationum, no-

minum et institulorum, lam in praedirtà

alma Urbe nostra
,
quam in aliis civila-

tibus et locis cbristiani orbis institutis
,

erigendi el instiluendi , nec non etiam

siiti aggregandi confraterniiales et con-

gregationes , eisque privilegia, indul-

genlias
,

facultates
, alinsque spiriluales

gralias et indulla sibi concessa respective

communicandi) perpetuo valilurà Consti-

tutione, quae incipit, Quaecumquc a Sede

Apostolica
, facultates huiusmodi mode-

rando, indulgenlias, aliasque spiriluales

gratias communicandas, et formulami eas-

dem confraternitates et congregationes

erigendi , inslituendi , aggregandi, et re-

spective communicandi praescripsit , et

alia constiluil, voluil et ordinavit, prout

in litteris in huiusmodi forma Brevis

,

1 Circa praescriptam formam communicandi ,in-

dulgentias, vide supra Constit. cccl Clementis Vili

quae incipit, Quaecumque (in h. n. edit. ccclxii,

quam vide supra pag. 138 huius voluminis).
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sub datum Romae apud sanctum Petrum

sub annulo Piscatoris die vii septembris
1

mdciv, ponlificatus sui anno xm desuper

expedilis plenius continetur.

§ 2. Cum autem, sicut accepimus, di- canonici B t

& ...... capitulum basi-

ledi £11 1 i Capillllum et Canonici baSlllCae licaeLateranen-
r

. sis de Urbe in

Lateranensis de eàdem Urbe , diversas dieta constitu-

, . tione non com-

ubique constitulas ecclesias, vel capei- prebendi prao-
^

, , •ti tendebant.

las, seu altana, vel oratoria eidem ba-

silicae submiltere, subiicere, annectere,

incorporare , ac in basilicae praedictae

membrum recipere , alque in submis-

sione, subieclione, annexione, incorpo-

ratone et receplione huiusmodi eisdem,

nec non aliis similiter ecclesiis, capellis

,

altaribus, seu oratoriis, et piis locis aedi-

fìcatis el constructis in solo Lateranensi

varias indulgenlias, facultates, aliasque

spirituales gralias, indulla et privilegia,

concedere soleant , dictae Constitutionis

forma , eo quod in eà se non compre-

hendi praetendant, minime servata
;

§ 3. Propterea nos, volentes ut Con- HicigimrPou-
" l '

tifex declarat

stilutio praedicta tam ab eisdem Latera- àM«m capitu-
r

. lum Laleranen-

nensis ecclesiae capitulo et canonicis , se etaiiaquae-
1 cumquo quoad

quam ab aliis quibuscumque ius et fa- indui^-nuasper
1 ^ 1 ea alm conimu-

cultalem communicandi huiusmodi in- nicamb-: c™-

dulgenlias habentibus , ul par est , sine

discrimine in posterum observelur, Con-

stilutionem et litteras praedictas dicti

Clementis praedecessoris cum suis clau-

sulis et decretis ad basilicae Lateranensis

et aliarum basilicarum et ecclesiarum

quarumeumque capilula , canonicos, et

quasvis alias
8 personas, similes facultates

habentes , illisque utentes , ad effeclum

videlicet, ut ipsa capitula et canonici ac

personae nullas in poslerum indulgenlias

communicari possint, nisi praedictae Con

stitulionis forma servala, el eassolum-

modo, quae a nobis illis praescribentur,

aucloritale apostolica, tenore praesen-

tium exlendimus , el ab ipsis
,
perinde

1 Loco cit. in nota praec. est decembris(R.T.).

2 Edit. Main. habet, aliis (r. t.).

pi-ehiMidj.
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ac si eorum expressa mentio in diclis

litteris facta esset, perpetuis futuris tem-

poribus , sub poenis in eisdem lilteris

contentis, inviolabili ter observari praeci-

pimus et mandamus.

ciausuue de- § 4. Non obstantibus praeraissis , et

omnibus illis, quae idem Clemens prac-

decessor dictis in litteris voluit non ob-

stare, caeterisque contrariis quibuscum-

que. Volumus tamen, quod indulgenliae,

peccalorum remissiones
,
gratiae et pri-

vilegia per dictum capitulum et canoni-

cos Lateranenses vigore indultorum eis

a Sede praedictà concessori™ quibusvis

ecclesiis, capellis, altaribus, oratoriis,

et locis piis hactenus concessa et com-
municata in suo robore permaneant;

I

5. Quodque praesentium transumptis,

etiam impressis , manu alicuius notarii

public! subscriplis, et sigillo personae in

dignitate ecclesiastica conslitutae muni-

lis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae

praesentibus adhiberelur, si forent exhi-

bitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum, etc,

in novembris mdcx, anno vi.

Dat. die 3 novembris 1610, ponlif. an. vi.

Traasumpto-
rum fides,

CLXV.

Confirmanlur constituliones Collegii Bor-

romaei Papiensis aFriderico cardinali

Borromaeo correctae et in volumen re-

dactae
l

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam

siitusvcon- | 1. Alias felicis recordationis Sixtus
stitutiones colle- , 7 , , . .

gii Papiensis Papa, V praedecessor noster, supplicatio-
cou rmavi

. n jjJUS ^\\ec [[ fì\{\ nostri Friderici tituli

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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sanctae Mariae Angelorum pnesbyteri car-

dinalis Borromaei nuncupali, tunc in mi-

noribus constituti, ac collegii etiam Bor-

romaei nuncupati in civitate Papiensi

erecti administratoris, inclinatus, consti-

tutiones et ordinationes prò dicti collegii

recle administrandi gubernandique ra-

tione iuxta mentem et voluntatem glo-

riosae memoriae sancti Caroli, nuper a

nobis suffragantibus eius meritis ad om-

nipotentis Dei laudem et Catholicae Ec-

clesiae exallationem numero et cathalogo

Sanctorum adscripli, ipsius collegii fun-

datoris editas perpetuo confirmavit et

approbavit , et per ipsius collegii admi-

nistratorem , rectorem , et collegiales ,

aliasque dicli collegii personas tunc et

prò tempore existentes observari man-

davit, prout in ipsius Sixti praedecessoris

lilteris in simili forma Brevis expeditis

plenius continetur
1

§ 2. Cura autem , sicut dictus Fride-

ricus cardinalis nobis nuper exposuit

,

nonnullae ex dictis constitutionibus et

ordinationibus, uliliter et salubriter tunc

editae, temporum varietale et rerum vi-

cissitudine sic exigenlibus correclae, et

aliae de novo de ipsius Friderici cardi-

nalis mandalo additae, in unum volumen

compilalae , revisae et approbatae me-

rini; cupiatque idem Fridericus cardinalis

conslilutiones et ordinationes huiusmodi

sic correctas, immulatas, de novo addilas,

revisas ci appiobatas prò illarum subsi-

slenlià firmiori , ac ul inviolabiliter ab

adminislratore, rectore, collegiàlibus, et

personis praediclis, aliisque, ad quos prò

tempore speclabit, inviolabiliter obser-

ventur, nostro et Apostolicae Sedis mu-
nimine roborari ; nobis idcirco diclus

Fridericus cardinalis humililer supplica-

verit , ut easdem conslitutiones et ordi-

nationes correclas, immutatas,et de novo

1 Quas vide in toni, vili pag. 837 (r. t.).

Eas vero cum
immulandasali-
qua ex parte
duxerit cardi-
nalis Fridericus

Borromaeus,
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editas* confirmare de benignitate aposlo-

lic;\ dignaremui :

| 3. Nos igitur, constitutionum et or-

dinalionum praediclarum tenores prae-

senlibus, ac si de verbo ad verbum nihil

penilus omisso praesentibus insererentur,

pi o expressis et inserlis babentes, huius-

rnodi supplicalionibus inclinati, consti-

tutioncs ci ordinationes praedictas sic

correclas, immulalas et de novo additas,

revisas et approbalas, omniaquc et stri-

dula in eis contenta, prò oplimo ipsius

collegii illiusque collegialium et rerum

et honorum regimine et administratione,

apostolica aucloritate , tenore praesen-

lium
,
perpetuo confirmamus et appro-

bamus, ac illis perpetuae et inviolabilis

aposlolicae firmilalis robur adiicimus

,

omnesque et singuìos , lam iuris quam

facti, defeclus , si qui intervenerunt in

eisdem, supplemus, ipsiusque collegii ad-

mmislralorem ,
reclorem et collegialcs,

aliasque dicli collegii personas, nunc et

prò tempore exislentes , ad earumdem

constitutionum et ordinalionum obser-

vantiam teneri et obligalos existcre , ac

ob illarum non observationem poenas in

eisdem conslilulionibus et ordinationibus

contenlas incurrere volumus.

| 4. Et ita per quoscumque iudices et

commissarios quavis àuctoritate fungen-

tes etiam causarum Palalii Apostolici au-

dilores et sanctaeRomanae Ecclesiae car-

dinalcs ( sublatà eis et eorum cuilibet

quavis aliler iudicandi et inlerprelandi

facultate et aucloritate) iudicari et de-

finiri deberc, ac irritum et inane, si secus

super bis a quoquam, quavis àuctoritate,

scienter vel ignorante!',- conligcril atten-

tali, deccrnimus et declaramus.

§ ò. Et nibilominus venerabilibus fra-

Iribus nostris archiepiscopo Mediolanensi,

ac Papiensi et Laudensi episcopis per

praesenles committimus et mandamus,

' Yideretur le^endum addilo» (r. t.).

Sic in iuili

defmiendutn

Exequulon
deputitutur.

Derogatio con-

trariorum.
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quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum,

per se, vel alium, seu alios, constitutiones

et ordinationes praedictas ab eiusdem

collegii adminislratore, reclore, collegia-

libus, et aliis personis, nunc et prò tem-

pore existentibus, etiam sub censuris et

poenis lam ecclesiasticis quam pecu-

niariis, eorum et cuiuslibet ipsorum ar-

bitrio moderandis et applicandis, recla-

matione, recursu aut exceplione quibus-

cumque cessantibus, inviolabiliter obser-

vari faciant; conlradictores quoslibel et

rebelles , ac eisdem constitutionibus et

ordinationibus non parentes, per easdem

censuras et poenas, appellatione postpo-

silàj, compescendo, ipsasque censuras et

poenas etiam iteralis vicibus aggravando,

invocato etiam ad hoc, si opus fuerit

,

auxilio brachii saecularis.

§ G. Non obslantibus felicis recordatio-

nis Bonifacii Papae Vili praedecessoris

nostri de* una, et concilio generali edita

de duabus dietis , dummodo ultra tres

dietas aliquis àuctoritate praesentium ad

iudicium non Irabatur, aliisque consti-

tutionibus et ordinationibus apostolicis,

necnon dicli collegii, etiam iuramento
,

confirrnatione apostolica, vel quavis fir-

mitate alia roboralis, slalutis et consue-

tudinibus, privilegiis quoque, indullis ci

littèris apostolicis, sub quibuscumque te-

noribus el formis, ac cum quibusvis etiam

derogaloriarum derogatoriis, aliisque ef-

fìcacioribus et insolilis clausulis, ac irri-

lanlibus et aliis decrelis, in genere vel

in specie, aut alias, in contrarium prae-

missorum quomodolibel concessis, con-

fìrmatis el innovalis. Quibus omnibus

,

etiamsi de illis eorumque totis tenoribus

specialis, specifica, expressa et individua,

non autern per clausulas generales idem

imporlantes, mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda forel , illorum tenores

,

ac si de verbo ad verbum insererentur

1 Perperam udii. Main. legit ac (r. t.).
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et exprimererentur, praesentibus prò suf-

ficienter expressis et insertis habentes

,

illis alias in suo robore permansuris, bac

vice dumtaxat specialiter et expresse de-

rogamus, caelerisque conlrariis quibus-

cumque: aut si administraloribus, reclori,

collegialibus et personis praedictis, vel

q'uibusvis aliis, communiter aut divisim,

ab Apostolica sit Sede indultum, quod

interdici , suspendi , vel excommunicari

non possint per litteras apostolicas non

facientes plenam etexpressam ac de verbo

ad verbum de indulto huiusmodi men-

tionem.

Datum Romae apud sanctum Petrum

sub annulo Piscatoris die m decembris

mdcx, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 3 decembris 16l0, ponlif. an. vi.

CLXVI.

Causae fa-

eiendi decreti.

Quod archiepiscopi et episcopi, in par-

tibus Indiarum maris Oceani sub di-

tione regis catholici existentibus, non

possint suscipere munus consecralionis,

nisi in dictis parlibus Indiarum \

Paulus Papa V,

ad perpetnam rei memoriam.

§ 1 . Accepimus, non sine animi nostri

dolore, quod (licet felicis recordationis

Gregorius Papa XIII praedecessor noster

per suas in simili forma Brevis expeditas

litteras ' monuerit et attente horlatus

fuerit omnes et singulos arcbiepiscopos et

episcopos, de quorum personis metropo-

litanis seu cathedralibus ecclesiis in par-

tibus Indiarum maris Oceani sub ditione

diarissimi in Christo filii nostri Philippi

Hispaniarum regis catholici existentibus

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

1 Quas non puto esse in Buttano (R. t.),

Bull. Rom. — Voi. XI. 83

provisum erat et ex lune futuris tempo-

ribus providerelur , ut ex Hispanià in

primo Iran si tu navium ad parles India-

rum praedictarum, de huiusmodi transiti!

certiores facli, ad ecclesias suas persona-

liler accederent, alioquin fructus ipsarum

ecclesiarum usque ad eprum adventum

ad ecclesias praedictas decurrendos amit-

terent) nihilominus promoti ad ecclesias

huiusmodi , seu multi ex illis , absque

legitimà causa ad suas ecclesias accedere

differunt, et, in Hispanià commorantes,

fructus, redditus et proventus earumdem

ecclesiarum exigunt, non sine animarum

sibi commissarum salutis detrimento.

| 2. Quare nos, huic malo, quantum Decretum de

t, • i • • quo in rubrica.
cum Domino possumus, obviare cupien-

tes, de venerabilium fratrum nostrorum

sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium

sacri Concilii Tridentini interpretum Con-

silio, omnibus et singulis archiepiscopis

et episcopis, de quorum personis metro-

politanis seu cathedralibus ecclesiis in

partibus Indiarum maris Oceani sub di-

tione dicti Philippi regis existentibus ex

nunc de caelero perpetuis futuris tem-

poribus provider! contigerit , ne alio in

loco quam in partibus Indiarum praedi-

ctarum munus consecrationis suscipiant

,

apostolica auctoritate, tenore praesen-

tium, perpetuo inhibemus.

§ 3. Et quia illis impossibile foret munus ìnduitorum non
... nullorucn con-

consecrationis infra tres menses, prout de cessio pr° fe«-
iiori episcopo-

iure tenentur, a die ìllorum provisionis et mn w i"dus

professionis huiusmodi computandos, su-

scipere, et in partibus Indiarum praedicta-

rum plures episcopi
,
qui muneris conse-

crationis huiusmodi impensioni assistant,

difficile semper convenire -possunt, id-

circo sic promotis tempus trium men-

sium, ad suscipiendum munus consecra-

tionis praefixum, a die eorum ad primum

porlum insularum sive continentis , ubi

eorum existunt ecclesiae dictarum India-

rum, appulsus currere debere declara-

consecratione.
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Ioobedientes
amiltanl froclus

interim decur-
rendos;

Quos perci-

pietvli etexpPD-

dendi prò cccle-

siis ius tribuit

capiLulis

Derogatio con-

trariorum.
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mus, et insuper eisdem sic provisis, ut

in defeclum episcoporum el abbatum

,

assistentibus cura episcopo duabus per-

sonis in dignitate apostolica constitutis

munus consecrationis suscipere libere et

licite possint et valeant , aucloritate et

tenore praedictis concedimus et indul-

geraus. Quodque sic promoti
,

qui in

primo transiti! navium ad partes India-

rum praediclarum de huiusmodi transitu

certiores facli ad ecclesias suas persona-

liler absque causa necessaria non acces-

serint, iuxta praedicti Gregorii praede-

cessoris litlerarum tenorem
, quas per

praesentes etiam confìrmamus et innova-

mus, fruclus, redditus et proventus sua-

rum ecclesiarum usque ad eorumdem

advenlum ad ecclesias praediclas decui-

rendos amittanl, illisque privali existanl

et censeantur1

;
prout nos harum serie

,

aucloritate et tenore similibus, omnibus

fructibus, redditibus et provenlibus hu-

iusmodi privamus, illosque prò ornamen-

tis et paramenlis ecclesiasticis, et fabricà,

ac aliis rebus ad cultum divinum in di-

ctis ecclesiis magis necessariis assigna-

mus, applicamus et appropriamus.

§ 4. Ut autem mens et voluntas nostra

in praemissis debitae exequulioni deman-

detur, dilectis fìliis capilulis ecclesiarum,

quarum praesules in dicto transitu illue

non accesserint seu munus consecratio-

nis alio in loco susceperinl, fructus, red-

ditus et proventus praedictos in orna-

menta el paramenta ecclesiae, necnon

fabricam et alias res ad cultum divinum

magis necessarias, dividendi atque dis-

tribuendi licentiam, facultatem et aucto-

ritatem concedimus et impertimur.

§ 5. Non obstantibus quibusvis consli-

tulionibus et ordinationibus aposlolicis,

ac dictarum ecclesiarum, iuramento, con-

firmatione apostolica, vel quavis fumi-

tate alia roboratis, statutis et consuetu-

1 Supple v. declaramus, quod praecessit (r.t).

Transumptis
daDda fides.
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dinibus
,
privilegiis quoque , indultis et

litteris apostolicis in contrarium earum

praesulibus quomodolibet concessis, ap-

probatis el innovalis. Quibus omnibus et

singulis, eorum tenores praesenlibus prò

expressis habentes, illis alias in suo ro-

bore peitnansuris , hac vice dumtaxat

specialiter et expresse derogamus, caetè-

risque contrariis quibuscumque.

§ 6. Caeterum, quia diffìcile foret, prae-

sentes litteras ad singula quaecumque

loca, ubi necesse fuerit, deferri, volumus,

quod transumptis praesentiumlitterarum,

sigillo alicuius praelati ecclesiastici mu-
nitis el manu notarii publici subscriplis,

eadem fides, lam in iudicio quam extra

illud, ubilibel adhibeatur, quae ipsis lit-

teris originalibus adhiberetur, si forent

exbibitae vel ostensae.

Datum Romae apud sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die vii decembris

mdcx, ponlificatus nostri anno vi.

Dal. die 7 decembris 1610, pontif. an. vi.

CLXV1I.

Facultas archiepiscopis et episcopis In-

diarum Occidentalium celebrationem

conci liorum provincialium ad duoden-

nium differendi
i

Paulus Papa V,

ad futuram rei memoriam.

Romani Pontificis circumspecta prò- Esordii™.

videntia interdum ea, quae per Romanos
Pontifices provide et mature statuta et

ordinata fuerunl, novis supervenientibus

causis cogilur immutare, proul, rerum

et temporum qualitalibus debite pensatis,

conspicit salubriter in Domino expedire.

| 1. Alias siquidem felicis recordatio- Gregorius xiii

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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episcopis India-
rum Occidcnta-
liam praecepìl
concilium pro-
vinciale quo! ibet

settennio celo-

brare.

Quod cum ni-

minm sit diffi-

cile
,

Paulos ut ad
duodenniumdif-
feratur conce-

dit.

PAUM1S

nis Gregorius Papa XIII, praedecessor

noster, per suas in simili forma Brevis

expeditas litteras archiepiscopis et epis-